Приложение 3
к Положению о складах временного хранения (пункт 3.1)

Заместителю Министра –
Директору Департамента таможенного дела
Панкову В.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу выдать разрешение на открытие и эксплуатацию склада временного хранения открытого/закрытого (нужное указать) типа.
В связи с этим сообщаю: ________________________________________________________________________________________________________________________________________, (полное и сокращенное (при наличии) наименование, код ЕГР, местонахождение/местожительства субъекта хозяйствования)
2.____________________________________________________________
(местонахождение складских объектов)
3.____________________________________________________________
(количество складских объектов, площадь или объем каждого из них)
4.____________________________________________________________
(характеристика материально-технического оснащения складских объектов)
5.____________________________________________________________
(наличие охраны, охранной, противопожарной сигнализации, оборудования)

6.Перечень документов, прилагаемых к заявлению:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________		_______________		________________
	(руководитель)				(подпись)	     (Инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]